



HERRENS Dom over Tanzania. HERRENS Profeti nr. 2 av 07.10.17.

Priset være HERREN, HERRENS MEKTIGSTE PROFET!

Igjen, HERREN har akkurat snakket med meg om Tanzania. Umiddelbart etter direktesendingen, tok HERREN meg til Tanzania, og i Tanzania, så foregår det en viss form for forfølgelse av de kristne. Der finnes en viss type forfølgelse av kristenheten, fordi jeg ser en gruppe pastorer. En av dem sier: *“Se, på denne radio, ingen er tillatt til lengere enn 30 minutter! Jeg ble gitt 1 time!”* Der finnes noen fordeler og noen som klør seg etter øret. Det er umoral også, som jeg så der.

Men akkurat nå denne morgenen, tok HERREN meg tilbake til Tanzania, og jeg kan se at i Tanzania kjempet pastorene om å få nok tid på luften. De fikk ikke det. Imidlertid, når HERREN spurte, hva slags budskap de prekte om? Så hva slags budskap var det de preket om? HAN viste meg falske apostler som ble lurt i Tanzania, falske profeter i Tanzania, falske evangelister i Tanzania, falske pastorer i Tanzania. Det ser ut som at HERREN virkelig er fokusert på Tanzania.

Og deretter så jeg at man ble tatt bort, ristet bort, i en voldsom risting som fant sted og mange ting ble helt ut. Menneskene holdte på å flytte tingen fra hjemmene sine og alt.

Akkurat i denne stund har HERREN snakket med meg om Tanzania. Så, Tanzania, Tanzania, Tanzania, Hør på HERRENS Røst! Lytt til HERRENS Ord! Tanzania, Tanzania, Tanzania! Deres time å vende tilbake har kommet!

Igjen, umiddelbart etter at jeg var ferdig med direktesendingen, brakte HERREN meg til Tanzania, og jeg har sett et stede. Der finnes radio stasjonen i overetasjen. Jeg tror at det er i tredje etasje, og der finnes pastorer der nede, men HERREN stiller imidlertid spørsmål ved hva slags budskap er det de gir? Og så viser HAN meg falske profeter, falske apostler, falske evangelister, umoralske forkynnere i Tanzania, og HERREN ber meg om å kommandere dem til å omvende seg å fortelle dem til å forberede seg til MESSIAS SIN HERLIGE KOMME!

HERREN sier at landet er lagt øde. Der er ingen vekkelse. Ingen søker etter rettferdighet. De spør: *“Hva har jeg gjort?”* Ingen vender tilbake fra sin ondskapsfulle veier. De spør: *“Hva har vi gjort?”* Så HERREN sier at dette er timen nå til å vende tilbake til rettferdighet og forberede seg for MESSIAS SIN HERLIGE KOMME i Tanzania.

HERRENS oppmerksomhet er nå rettet mot Tanzania på en veldig mektig måte og jeg ser ting blir sølt ut, etter at jeg er ferdig med direktesendingen. Jeg ser ting blir kvelt ut. Etter det er det mye luft. Jeg ser ting blir helt ut. Noen mennesker bærer tingene sine i



store bagger. Det er klær. Jeg vet ikke om det er klær, men de bærer en slik bag, bærer tingene sine, bærer på dem.

HERREN lar meg også bære på dem, bære på tingen sammen med dem idet jeg forsøker å trenge meg gjennom døren, så ble noen ting helt ut av syklene der. Tingene ble sølt ut.

HERREN kommer til å helle ut tingene som betyr noe for deg, for at du skal være i stand til å ære HERREN med din oppmerksomhet. Jeg har sett MESSIAS Komme! Måtte nasjonene stå stødig stand-by og forberede seg! Rettferdighet og hellighet er milepælene i GUDS Rike.

Og så denne morgenen, etter direktesendingen viste HERREN meg og tok meg tilbake til Tanzania. Deretter kommanderte HERREN meg om å instruere Tanzania til å forberede HERRENS Herlige Kledning. Og så viste HERREN meg HERRENS Herlige Kledning, en veldig storartet, hellig, skinnende, briljant og utstrålende HERRENS Kledning. HERREN viste til meg denne morgenen en veldig mektig hellig kledning som kirken må bære.

HERREN ba meg om å gå foran og ba meg om å instruere dem til å forberede kirkens kledning: Å stoppe disse falske apostlene, falske evangelistene, hele dette evangeliet, den umoralske evangelietingen i Tanzania. De danser og ser på dine hofter, som er umoralsk, umoralsk til og med måten de danser på. De har gitt seg hen til umoral, og etter det, forteller HAN meg, HAN ber om å fortelle til dem, til å instruere dem om å være så snille å forberede seg! Så HAN viser meg denne kledningen!

Denne morgenen har jeg sett kledningen til KRISTI Brud, kirkens kledning. HERREN viser meg kledningen. Så jeg instruerer dere i Tanzania til å vende tilbake til rettferdighet og hellighet. Dette er HERRENS kledning!

I Åpenbaringen kapittel 19 fra vers 6 og helt ned til vers 9, snakker HAN om det fine linet, skinnende og rent, som ble gitt til henne å bære på, kirken, og så sier HAN: «*Linet er de helliges rettferdige gjerninger!*» HAN snakker om det fine linet, skinnende og rent, ble gitt til henne å bære, til kirken og så sier HAN: «*Linet er de helliges rettferdige gjerninger!*» (Fra engelsk: «*det fineste linet!*»)

Så, HERREN har snakket til meg om større detaljer og ting om kirken og nasjonen Tanzania, og timen for Tanzania til å vende seg tilbake til HERREN er nå. Måtte de som har ører, høre etter og lytte til HERRENS Røst! Takk skal dere ha! Todah!

(Norsk oversettelse av HERRENS Profeti ved HANS MEKTIGSTE PROFET- Profet Dr. Owuor)

